Beitrittserklärung

Verein "Bad Bevensen Wirtschaft und Tourismus e.V."

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Verein "Bad Bevensen Wirtschaft und Tourismus e.V." zum nächst möglichen Termin. Satzung und Beitragsordnung erkenne ich hiermit an

Absender:	
Betrieb:	
Name:	Axel Bahr-Storm
Straße:	Rosengarten 41
PLZ/ Ort:	29549 Bad Bevensen
Tel.:	05821 477784
Fax:	
E-Mail:	axel@birtestorm.de
Beitrag mtl./jährl. ab 1. des Folgemonats nach Eintritt laut Beitragsordnung€	
Der Beitrag soll jährlich (jeweils zum 1. Februar d.J.) abgebucht werden: Ja/Nein	
Ort, Datum:	
Unterschrift	

Per Fax an: 05821-478405

Bad Bevsensen

Wirtschaft und Tourismus e.V.

